
UCHWAŁA NR LXX/512/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenia w formie posiłku lub świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu  "Posiłek 

w szkole i w domu" na lata 2024 -2028 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 14, art.48 i art. 96 ust.4   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023r. poz. poz. 901, 1693,1938) w zw. z Uchwałą  Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r.  
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028" 
(M.P. z 2023r., poz. 881)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie podlegają  zwrotowi wydatki od osób objętych rządowym programem  "Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2024-2028, korzystających z pomocy społecznej w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych przyznawanych w ramach tego programu, jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, 
określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały, traci moc Uchwała Nr III/17/2018 Rady Miasta Chełmna 
z dnia 18.12.2018r. w określenia zasad zwrotu wydatków za udzielone świadczenia w formie posiłku lub 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu  
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 3 stycznia 2019r. poz.14. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E396546-615E-4E6A-8821-4CC038448665. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/512/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


